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Blandine Calais-Germain
Livres, posters, cartes, matériel,stages

Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 18031/FG9R01566

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

17/03/18

Identique a la date de la facture
IVHY04117

17/03/18

Confirmeé

La posteLivraison a I'étranger

Carte Bancaire

Total TTC 145,99 €
Facturée a Livrée a
E-mail elilasacra@hotmail.it
Civilité Mme Same as Billing address
Prénom Elisa
Nom La Sacra
Adresse 1 Via Padre Semeria 278
Code postal 18038
Ville Sanremo
Pays Italy
Téléphone 3490696704
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA
produit Unitaire
51 Poster papier N° 1 : La colonne Confirmé 20,85 € 1 1,15 €
vertébrale dans le corps
58 Poster papier N° 5 : Le bassin Confirmé 20,85 € 1 1,15 €
71 Lot de 4 posters papier d'anatomie au Confirmé 64,45 € 1 3,55 €
choix + livrets
54 Poster papier N° 4 : Le diaphragme Confirmé 20,85 € 1 1,15 €
Co(t total des produits 6,99 €
La posteLivraison a I'étranger 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 6,99 €
Date Statut de la Commentaire
commande
17/03/18 Confirmé Paiement confirmé

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

22,00 €

22,00 €

68,00 €

22,00 €

133,99 €
12,00 €
0,00 €
145,99 €
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